
BEGRUNNELSE FOR VALGKOMITÉENS INNSTILLING TIL STYRET 2025-2027 

 

Siden fjorårets Landsmøte har Amnestys valgkomité vært i full sving. Vi har hatt et titalls møter, 

deltatt på regionmøtene, innhentet tilbakemeldinger fra sittende styre og sekretariat, utformet 

en behovsanalyse for nytt styre og vurdert et titalls kandidater til neste styreperiode. Dette 

arbeidet oppsummeres med følgende innstilling til nytt styre. 

 

I behovsanalysen har vi lagt til grunn at styret samlet sett må besitte kompetanse og erfaring 

fra en rekke områder. Sentrale felt som komiteen har vektlagt er 

menneskerettighetskunnskap, ledelse, økonomi, organisasjonserfaring, aktivisme, erfaring fra 

Amnesty, kunnskap om organisasjonen, og kandidatenes kapasitet til å utøve vervet.  

Nytt av året er at det bare er tre ordinære styremedlemmer på valg. Dette skyldes at forrige 

Landsmøte bestemte at varaene skulle velges for en periode på to år. Neste år blir det dermed 

et større valg med både leder, nestleder, tre ordinære styremedlemmer og varaene på 

stemmeseddelen. 

 

Valgkomitéen har særlig vektlagt at styreleder er i sin siste mulige sammenhengende periode 

i styret og at Ivar Dale ikke tar gjenvalg. Samlet sett gir dette et behov for nye kandidater som 

kan styrke styret på følgende to områder: menneskerettighetskompetanse samt organisatorisk 

og økonomisk ledelse. I tillegg har vi etterstrebet at styret samlet sett skal speile mangfoldet i 

det norske samfunnet, blant annet med hensyn til alder, kjønn, geografi, mv. Det er selvsagt 

krevende å gjøre dette når kun tre posisjoner er på valg. 

 

De tilbakemeldingene vi har fått underveis i prosessen tyder på at det sittende styret har 

fungert godt, og at styret har vært godt rustet til oppgavene sine. Komitéen har lagt til grunn 

at kontinuitet i styret er viktig, men akkurat i år var det kun ungdomsrepresentanten som hadde 

anledning til å stille til gjenvalg, noe som betyr at de resterende to posisjonene måtte fylles 

med eksterne kandidater. 

 

Ordinære styremedlemmer som innstilles 

Vi er glade for å kunne foreslå to nye tilskudd som faste styremedlemmer i Bente Brevik og 

Jostein Hole Kobbeltvedt. Bente har betydelig toppledelse og styreerfaring fra Norge og 

Norden og Jostein bringer viktig menneskrettighetskompetanse, erfaring og nettverk, bl.a. i 

kraft av å være daglig leder av Raftostiftelsen. 

 

Ungdomsrepresentanten i denne innstillingen vil fremdeles være Stine Kullerud Melby som 

allerede har en periode bak seg i styret. 

 

Aller sist vil vi minne om det selvfølgelige. Det er at det er landsmøtet, og ikke valgkomiteen, 

som skal velge styret. Medlemmer kan stille til valg under møtet, og landsmøtet står helt fritt 

til å fravike våre forslag. At andre medlemmer enn de valgkomiteen innstiller stiller til valg er 

et sunnhetstegn for medlemsdemokratiet i Amnesty. Ved eventuelle slike benkeforslag, vil vi 

oppfordre Landsmøtet til å velge et styre hvor medlemmenes erfaring og kompetanse samlet 

sett utfyller hverandre godt. 


